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Taiiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 109080 Fecha: 09/12/2020
Asiento N° 4471 Compromiso N° 1010 ‘
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: peTRADA BANOS NIXON DARWIN USD 237.50

La SUMA DE: pOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 09 de Diciembre del 2020 -

DETALLE DEL COMPROBANTE: 1"/

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN.- Liquidacién del ixdforme de autorizacidn para el
cumplimiento de servicios institucionales No.281-DOP del 26 de octubre del
2020, para que se traslade por 22 dias de jornada al Cantén el Chaco, parroquia
Gonzalo Diaz de Pineda, a realizar el mantenimiento y lastrado de la via
Salado-La Cordillera Oriental, ubicado cerca a la represa Coca Codo Sincler, a
partir del 28/10/2020. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108784

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
-CTA 3942143900  ESTRADA BANOS NIXON DARWIN 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE

Cadigo Descripcion Debe Haber

1.5.1.83.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

6.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 2317.50

1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00

1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
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P VALRLY
AU T T DIC 204
APLICACION PRESUPUESTARIA

LTI,

Partida Presupuestaria ) Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
LD @ 4599 76U 8
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

Tef e”d" Desartollo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

@ h Prefenura po

”‘

~ ORDEN DE PAGO N° 109080

FECHA: 9 de diciembre de 2020 ' $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN.- Liguidacién del informe de autorizacion
para el cumplimiento de servicios institucionales No.281-DOP del 26 de
octubre del 2020, para que se traslade por 22 dias de jornada al Cantén el
Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a redlizar el mantenimiento y
lastrado de la via Salado-La Cordillera Oriental, ubicado cerca a la represa
Coca Codo Sincler, a partir del 28/10/2020. Se descuenta anticipo
entregado con Cp. N. 108784

'AUTORIZADO POR:

SARCRLADO ||

UZUZB

Them——a.,

TR

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
Prafectura ra I'd
LIQUIDACION DE VIATICOS
Tojiendo Desarrollo
COMPROMISO Nro.: 1010 FECHA: 09/12/2020
BENEFICIARIO: ESTRADA BANOS NIXON DARWIN-OPERADOR
CONCEPTO : Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.281-DOP de fecha
26/10/2020
LUGAR : G. Diaz de Pineda-Canton Chaco
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de isién legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 281-DOP
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 isionado, Jefe inmediato superior y autorizado por la v Informe legalizado Nro. 281-DOP
méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 U:A]acﬂfnzt;netsr:cl’gse)acuwdades diarias (Maquinaria y v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
|Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
4 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 744 del 19/11/2020
Reporte del registro de asistencia del reloj .
5 biométrico v Del 28 de octubre al 18 de noviembre /2020
De fecha 19/11/2020 legalizada por Dr. Luis Samaniego-Gestién de
6 Certificacion de asistencia v Talento Humano Talleres e Ing. Verdnica Herrera -Subd. Talento
Humano por 22 dias
7 Certificado de cumplimiento o asistencia ala v - Certificados de trabajo firmados por el Supervisor de Obray el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador
8 g:ﬁ‘:;:rd; gsa‘il"argfggf:_m o asistencia a la Comisién v Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD Municipal del Chaco
NOTA: Toda 1a documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
Nro. de dias Valor del
trabajados 2 vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacién de facturasp(al.imemacién y Hospedaje) $ 551.25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00
por: °
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprobante |CP. N, 108784
‘ VALOR A PAGAR: $ 237.50
ELABORADO POR:
?COUJE )lf\‘ S ? (\
Paulina Pdez A.
ASISTENTE DE APO' NISTRATIVO 3
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Prafecturs

RPO

Tefiendo Diesarrolls

| GAD PROVINCIAL DE NAPO
| COMPROMISO No: 1010

|
Certificacién No: 791
Transaccidén No: 10454
Fecha: 08/12/2020
% . Proveedor: ESTRADA BANOS NIXON DARWIN

Identificacidén: Cédula 1500750441
DETALLE:
Pago por liquidacién del informe de autor.para cumplim.de serv.instit.No.281-DOP del 26 de octubre

de Pineda, a realizar el mantenimiento y lastrado de la via Salado-La Cordillera Oriental, ubicado
cerca a la represa Coca Codo Sincler, a partir del 28 de octubre del 2020, del sefior (ESTRADA BANOS
NIXON DARWIN) , en calidad de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 105,857.99
Total => 787.50 105,857.99

|
|
del 2020, para que se trasladen por 22 dias de jornada al Cantdédn el Chaco, parroquia Gonzalo Diaz

}

Claydip Mamkllacta T.
Analista 2 De Presupuesto

Lcda.Even Brito Espinosa
director Presupuesto Directora Financiera .
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 281-DOP

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)

26/10/2020

VIATICOS [ X ]

MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN

OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

PROV. NAPO

CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA
(dd-mm-aa)

FECHA LLEGADA
{dd-mm-aa

HORA SALIDA
(hh:mm)

HORA LLEGADA
(hh:mm)

28 - \O0- 20

0 0S5 t 2 osH2Y

[FHE

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

CHIMBO GREFA CESAR

via hacia La Cordillera.

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN —

BOLIVAR — OPERADOR MOTONIVELADORA CASE No.10
OPERADOR EXCAVADORA JCB No.03

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a realizar el mantenimiento y lastrado de la

Fecha de Inicio: 28 de octubre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Sefior Stalin Cifuentes — Responsable del Grupo Ingeniero José Lobato, fiscalizari estos trabajos
SALIDA LLEGADA
R e RUTA FECHA HORA FECHA HORA
‘ ‘ dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO
(PARROQUIA GONZALO < .
TERRESTRE DIAZ DE PINEDA Y 73-10-2%5 H2Y ||§-I-20%DD } IHY F
PARROQUIA SANTA ROSA)
+ DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

............

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE
2

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE:; DELA“UNID‘AD ¢

iXOn Estrada-

FAnCELAO 11 DIl

SOLICITANTE /- q~ i«\ A\

\Q\ v

c\‘ s

on

. DIRECTORA DE OBRAS' BLICAS
FIRMA DE LA AU |D AD 6M|N A RA,Q-SU\ NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autonzaclﬂ@,/vqg wgbb'sizf
ELEGA INQoras de anticipacién al cumplimiento de los servicios |nst|tucwnales sa‘_’/el €aso

“7 \quedaran insubsistentes

Esta proh bido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,

ue por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion

‘&l informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
d as de cumplido el servicio institucional

xcepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente

. ,.».’r“’ ;‘qushfé%&s por lla Maxima Autoridad o su Delegada.
DIRECTO R I VO Hnd \g i
DELEGADO DE LAS ORITAE FECTA (&
N ELTON ADW o T o~
...... N P, Gt - ,L»ﬁ .
ZO'ZO . ' \ \\ % L{ \
2l Lo [un [Lonn

BanAY

£l GAD PROVINCIAL DE NAPO

DIRECC!ION ADMINISTRATIVA

zoLD»

FECHA ................... “

SECRETARIA ......................................................

35T



lo

)

991. (0(D°

ol I 1 1] ; Ministerio
®0®® del Trabajo

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME

281-DOP ] 19-11-2020

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:
ESTRADA BANOS NIXON DARWIN OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE | SERVIDOR.
PINEDA — PROV. NAPO.

UNIDAD DE TALLERES

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ESTRADA BAROS NIXON DARWIN — OPERADOR

+INFORME'DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS .

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 281-DOP, suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de OPERADOR, a realizar el mantenimiento y lastrado de la via hacia la
Cordillera, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN —OPERADOR.

28-10-2020
Minado y cargado de material, mina rio Salado para mantenimiento de la via sector Cordilleras,
dicho material se transporta en dos volquetas sencillas.

29-10-2020
Minado y cargado de material, mina rio Salado para mantenimiento de la via sector Cordilleras,
dicho material se transporta en dos volquetas sencillas.

30-10-2020
Minado y cargado de material, mina rio Salado para mantenimiento de la via sector Cordilleras,
dicho material se transporta en dos volquetas sencillas.

31-10-2020 A
Minado y cargado de material, mina rio Salado para mantenimiento de la via sector Cordilleras,
dicho material se transporta en dos volquetas sencillas, engrasado completo de partes mdviles
del equipo.

01-11-2020
Minado y cargado de material, mina rio Salado para mantémmlcn Nde ,al?' baa sect(?f Cordllleras
dicho material se transporta en dos volquetas sencillas. A ik

Plnkm‘ct(a. 20-0-2020 - £50/9D.

91 X31,505733,5C
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02-11-2020
Minado y cargado de material, mina rio Salado para mantenimiento de la via sector Cordilleras,

dicho material se transporta en dos volquetas sencillas.

03-11-2020
Minado y cargado de material, mina rio Salado para mantenimiento de la via sector Cordilleras,
dicho material se transporta en dos volquetas sencillas.

04-11-2020
Minado y cargado de material, mina rio Salado para mantemmlento de la via sector Cordilleras,
dicho material se transporta en dos volquetas sencillas.

05-11-2020
Minado y cargado de materlal mina rio Salado para mantenimiento de la via sector Cordilleras,
dicho material se transporta en dos volquetas sencillas.

06-11-2020
Minado y cargado de material, mina rio Salado para mantenimiento de la via sector Cordilleras,
dicho material se transporta en dos volquetas sencillas.

07-11-2020
Minado y cargado de material, mina rio Salado para mantenimiento de la via sector Cordilleras,
dicho material se transporta en dos volquetas sencillas.

08-11-2020
Minado y cargado de material, mina rio Salado para mantenimiento de la via sector Cordilleras,
dicho material se transporta en dos volquetas sencillas, engrasado completo de partes moviles
del equipo.

09-11-2020
Minado y cargado de material, mina rio Salado para mantenimiento de la via sector Cordilleras,
dicho maternial se transporta en dos volquetas sencillas.

10-11-2020
Minado y cargado de material, mina rio Salado para mantenimiento de la via sector Cordilleras,
dicho material se transporta en dos volquetas sencillas.

11-11-2020
Minado y cargado de material, mina rio Salado para mantenimiento de la via sector Cordilleras,
dicho material se transporta en dos volquetas sencillas.

1 D 0%
12-11-2020 : B
Minado y cargado de material, mina rio Salado para mantenimiento .de la via sector Cordllleras
dicho material se transporta en dos volquetas sencillas.




1

'3

2

22].

.dicho material se transporta en dos volquetas sencillas.

| Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes.

13-11-2020
Minado y cargado de material, mina rio Salado para mantenimiento de la via sector Cordilleras,
dicho material se transporta en dos volquetas sencillas de la prefectura y una volqueta mula de

la comunidad.

14-11-2020
Minado y cargado de material, mina rio Salado para mantenimiento de la via sector Cordilleras,
dicho material se transporta en dos volquetas sencillas dela prefectura y una volqueta mula de la

comunidad.

15-11-2020
Minado y cargado de material, mina rio Salado para mantenimiento de la via sector Cordilleras,

dicho material se transporta en dos volquetas sencillas.

16-11-2020
Minado y cargado de material, mina rio Salado para mantenimiento de la via sector Cordilleras,
dicho material se transporta en dos volquetas sencillas.

17-11-2020
Minado y cargado de material, mina rio Salado para mantenimiento de la via sector Cordilleras,

18-11-2020

Minado y cargado de material, mina rio Salado para mantenimiento de la via sector Cordilleras,
dicho material se transporta en dos volquetas sencillas, retorno al Tena finalizando la jornada de
22 dias.

Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos.

JEFI/ E GRUPO

- EARCELADC 11 0iC 2
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SALIDA

ITINERARIO LLEGADA NOTA
FECHA f Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 28-10-2020 18-11-2020 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 05:24 17:47 cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
(Adreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa bhh:mm
‘ CANTON EL /
CHACO.
TERRESTE INSTITUCIONAL PARROQUIA DIAZ 8-10-2020 05:24 18-11-2020 17:47
DE PINEDA.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos, de acuerdo a lo que
establece el articulo 19 del reglamento para pago de viaticos, subsistencias y movilizacién.

OBSER

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

g

.
Sr. NIXON DARWIN ESTRADA BANOS
OPERADOR

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se debera adjuntar la autorizacién por escrito de la Mdxima
Autoridad o su Delegado
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RESPONSABLE DE LA UNIP?
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Ing. JOSUE BORIA ANAREZ -
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DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA ==~




" DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS ~

e | | . " TENA-NAPO
GPN CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
Cm&t\&@mg
Cantén: C\/\/OCLQ Parroquia:é’a’«w\@ haw Q\QQQCV\Q&D- Sector: O(\‘W\‘*awg'
Obra Mm\e“\m\‘”*@ Vol Jornada: 99 ©{ag.
Horometro Horometro
Fecha Tipo de Maquinaria  Inicial Actividad Realizada inicial |
g - 10- 3500 12336 | 1234 4
Mi-102020] 12344 mmadw Y wro/ww 3357
K{/D‘Q"ﬁo 13352 | do W\Q\t@\\-‘iQ/ o\@*\‘Q& 3360
J510-3020 a (3362 |aow maAQR\M\QV\\\Q L [3363
: m—/“'llﬂo | k 113365 éu o\ cedst (p1dile @ |23%6
oi0 |~y 3336 [ Owedsl, 13384
N ps~T1-10I0_ N [3384 ?o\vgquu‘o{ Goveoldy 1333
‘ | 13332 pilar doTPwweds  |IBASO
’ =11 )00 [\ 2400 | 5indvon CUL C\o G 113409
w0 | ) 3408 B (3416
1 512000 — 12416 N 13 424
1000 i 24 24 _ |5432
M0 p00 | 13432 13440
|wii-3020 N (3440 13448
,,,147%0 /i\) 154 4B | A 2436
- 2090 X (3156 |24 64
o T -Wi e 134 64 12H3Z
YN 12442 B 12480
1050 1, Q 13480 | 2488
22N (3468 3496
yEn30| S 13496 13504
/;6’4"70/@0 2504 1% 5] |

Observaciones y Novedades;........cooememrusmmermscenuesns

...........................

.. Nombre Jefe de Grupo:.

Firma del Operador:

-----------------------

Firma Jefe de Grupo:... S m g

63&)&0/\ C\.@U m¥g

...........




GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO ESTRADA BAROS NIXON DARWIN 1500750441
28/10/20 5:24 / 6 Entrada
{ 2810120 17:58 / 6 Salida
T eno0627 /6 Entrada
29110120 18:19 ar Entrada
Cs0Mo0625 6 Entrada
~ 30/10/20 18:13 / 6 Salida
o eﬁﬂ%ﬁd 6:26 / 6 Entrada
T 3110201745 7 6 Salida
_oinioe23 /6 Entrada
" 0111720 23:10 / 6 Salida
- 02/11/20 6:16 - 6 Entrada
~02M1/2020:027 6 Salida
03/11/20 6:26 /7 6 Salida
7 03/11/20 6:26 6 Entrada
i 03/11/20 1759 7 6 Salida
(;:704/1 1/20 5:01 / 6 Entrada
04/1 1120 19:20 e Salida
e 0511120620 /6 Entrada
. 0511120 17:377 6 Salida
~06/11/20 628" 6 Entrada
~ 06/11/20 18:01 6 Salida
" omminoedo 6 Entrada
0 N .
07/11/20 17:48 6 Salida
0811120 6:28 76 Entrada
L o 1/20 19:28 76 Salida
L ooM120624, 6 Entrada
“oor1201831 /7 6 Salida
{1 o060 6 Entrada
" qon 1120 18:39 6 Salida
\ {)"11/1 10622 - 6 Entrada
* 441144190 19-Ra0 ” Qalida

~ e S T

1025



- &

TIMBRE  ~ RELOJ - ACCION |
1211720616 — 6 T Entada

I 0

V9211700 18:19 77
TAA120 6113

{
{ t 13/11/20 18:07/

Salida

Entrada

Salida

: Z a0 617
{WT 1411720 17:48

Entrada
Salida

. 15/11/206:18

S
1ot

T 15/11/20 20:25 /~
T e120612

Entrada
Salida
Entrada

S
<% 16/11/20 18:45 Salida

- 17111120 6:09 -
" 17711720 17:23

") 18111720620
i &or
«1enirar /7 6 Salida

Entrada
Salida

D O O O O O OO OO o6 O O O o

Entrada

No. Registros: 45



HOTEL RESTAURANTE BAGCTU J
: !‘ATHERY’K SERIE: 001 - 001

N Narviez Cordova Amy Andrey 0 0 00007 4 4

RUC: 1501297681001
Cel.-0988 330 265 Diree Maizy s Pancscode Orellina 2

* 0990 326 10 tz ([ AUT.SRL 1127155631 ]
o N Txon @s\mﬁ ' ’

uc \Bootoo Y-/ recrad ]9 | 1) QDQD‘

D.recc,én_/TPTxxu oA | MEs | Ako )
L Guia de Remision ——————————=== |
IMPRESO: 29 / SEPTIEMBRE / 2020 * CADUCA 29 / SEPTIEMBRE / 2021
CANT. DESCRIPCION V.UNIT.]V. TOTAL
9] | HosPEDASES 1239 |981. 19

~D gsAYUNOS 4.03 |84-42)
21 | Alnyerezos 402 |84.49 |
Q| | HerlgNDAS 4.0% 184-49

Original: Adquirente *Copia Emisor

\

%EUMENTO CATEGORIZADO: NO SUB TOTAL 5 3 L/ H 5
(_FORMADEPAGO | Q%ﬁ g _/ DESCUENTO
EFECTVO

f. Autor
[EE———— ' SUB TOTAL 0%
TARJETA GE CREDTOOEENO) VA 12% 6 Y. 12
Lm"s wortone  |598. 5%

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Graficas Veélez" RUC. 0816251219001

AUT.- 9456 2 Block 100x2 N° del 000000701 al 000000900 A3

soweriang 11 Di0 A



CERTIFICACION

- R i
-7 $0Y10,30M05 T0DO%

El "suscnto en calldad de Alcalde del Goblerno Autonomo Descentrallzado Mummpal
;V’-del Canton El Chaco en Iegal y deblda forma : : S o

L QUE el senor ESTRADA BANOS NIXON DARWIN de nacmnahdad »
~ ecuatoriana, Gédula Nro. 1500750441, OPERADOR DE EXCAVADORA; fabors™ - -
.. desde-el 28/de octubre al 18 de noviembre del 2020,en-una jornada de 22'dias - -
T .-'"-contmuos realizando trabajos de ‘mantenimiento vial en el Sector La Cordnllera'—f-__-»..,
- Oriental; parroquia Gonzalo Dlaz de Pmeda cantén’ Et Chaco provmcsa de Nap0‘f R
pernoctando en el canton El Chaco provmcna de Napo - I

. ;Es todo cuanto puedo certlﬁcar en honor a Ia verdad autonzando aI lnteresado SRR
BRSAE hacer uso del presente documento en los f nes ms’utumonales que corresponda

o E| Chaco19de Noembredelzozo

- ”"-"-i]-'Atentamente

Dnreccion Ei Chaco, Av 26 de Mayo y Calle Quifo ‘-‘;; : S ?'-'-.‘I'-www gadmunicipalelchaco gcb ec:. s o
Telefono 06 370 0030 B R N T _-fE-mcul alcaldla@gadmumcipalelchaco gob ec.’. .



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 19 de noviembre de2020

Yo Ing. ]OSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Au_t(’)nomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior ESTRADA BANOS NIXON DARWIN, con CI: 1500750441
OPERADOR (Excavadora JCB Ne 03), labor6 en una jornada de 22(veintidds) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA -

' FECHA
04Dias Miércoles a Sdbado 28-29-30-31 (Octubre 2020)
01Dias Domingo 01(Noviembre 2020)
07Dias Lunes a Domingo 02-03-04-05-06-07-08(Noviembre 2020)
07Dias Lunes a Domingo 09-10-11-12-13-14-15(Noviembre 2020)
03Dias Lunes a Miércoles | 16-17-18(Noviembre 2020)

TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Minada y cargada de material pétreo para continuar con
el mantenimiento de 600m y lastrado de 1km, de la via Salado- La Cordillera
Oriental, en la parroquia Gonzalo dias de Pineda, Cantén el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

- RN N

- Atentamente /,.:'.’;{:g\ O\x\\".\_\
i 2\
.\’!' Q > ‘_%!
i g o'l
0 (J Prefectura @) o
©R00 O
i A T 2 f

\“‘O//}) ) ﬂT\cjjicndo Desa:rollo \?://

1.z \’Q‘c ~ ,%\,\,’/

Ing. < RN AN

W pe gane S
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA-VIALCE . 222

WWW.Napo.gob.ec
prefectufa@%apo.gob.ec ﬁo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




Prefectura

i

Tefendo Desaol

Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

M
CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

D e los trabajos realizados en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda

CERTIFICA:

Que, el sefior ESTRADA NIXON  portador de la cedula de ciudadania N. 1500750441 Iaboro
como OPERADOR DE EXCAVADORA laboro las siguiente/ssemanas del 28 al 31 de octubre
y del 01 al 18 de noviembre del afio en curso (22 dias)/Realizando los trabajos de minado y
cargada de material pétreo de la via Salado— La Cordillera Oriental en la ampliacién del
desbanque y Jastrado de un kildmetro 300 metros y mantenimiento de 600 metros de
carretera con sus respectivas cuneta.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 19 de noviembre del 2020

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

Ab
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Tej wndc Dosanollo
} GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE
TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico ESTRADA BANOS NIXON DARWIN-OPERADOR
laboré en El Cantdén El Chaco Parroquia Gonzalo Diaz De Pineda, segun
solicitud de autorizacién N° 281-DOP y mediante memorando 055-DOP de
fecha 26 de octubre del presente afio, por una jornada de 22 dias continuos, en
el cual menciona que la fecha de salida es el 28 de octubre del presente afio, y
ha laborado con normalidad los dias 28,29,30,31 de octubre vy
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18 de noviembre del 2020
cumpliendo de esta manera los 22 dias de trabajo como se demuestra con los
timbres del reloj biométrico N° 06 vy.la certificacién emitida por el ALCALDE DE
EL CHACO.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 19 de 2020

zb
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion : - - Pagelofl "

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 14-12-2020

Hora: 11:59:33

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:15997648

! Institucion Publica: GAD PROVY NAPO - FID H # Cta.: 1210010
J # Cta # l # T. Fec Proc
Nom.Ins.Financier Ben. |[Monto|ReferenciajCed.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
BANCO PICHINCHA ESTRADA BANOS 11-12-2020)
C.A. 3942143900 237.50 1543|| 150075044 1|INIXON DARWIN 2 18:31:09 ACREDITADA|

i Total: | 237.50]Reg.:1]] |
CAtra'sj

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15997648&fec_inicio=2020-12-11 00:00:00.0&fec fin... 14/12/2020



